



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20
E-mail: aabenraa@s-revision.dk

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15
E-mail: padborg@s-revision.dk

Jyllandsgade 28 · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 73 42 09 98
E-mail: sonderborg@s-revision.dk

www.s-revision.dk

Vetnatura ApS

Voldgade 17, 6400 Sønderborg

CVR-nr. 34 72 27 22

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2016.

Katrine Zachariassen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vetnatura ApS Voldgade 17 6400 Sønderborg
	CVR-nr.: 34 72 27 22
	Stiftet: 15. oktober 2012
	Hjemsted: Sønderborg
	Regnskabsår: 1. januar 2015 - 31. december 2015 3. regnskabsår
Direktion	Katrine Zachariassen
Revisor	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Jyllandsgade 28 6400 Sønderborg
Bankforbindelse	Sydbank A/S
Modervirksomhed	Katrine Zachariassen Holding ApS
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 17. maj 2016, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er drift af dyrlægepraksis samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2015 er afsluttet med et underskud på kr. 198.325 mod et underskud i 2014 på kr. 204.914. Selskabets resultat anses som utilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2015 kr. -1.227.265.

Selskabets anpartskapital er tabt. Ledelsen har iagttaget selskabslovens bestemmelser i § 119 vedrørende kapitaltab.

Det er ledelsens forventning, at anpartskapitalen over en årrække kan reableres gennem fremtidig indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste	264.006	124.442
2 Personaleomkostninger	-341.638	-235.909
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-41.144	-27.848
Driftsresultat	-118.776	-139.315
Andre finansielle indtægter	5.412	5.792
Øvrige finansielle omkostninger	-84.961	-71.391
Resultat før skat	-198.325	-204.914
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-198.325	-204.914
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-198.325	-204.914
Disponeret i alt	-198.325	-204.914

Balance 31. december

Aktiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Indretning lejede lokaler	505.142	292.791
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>505.142</u>	<u>292.791</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>505.142</u>	<u>292.791</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	165.415	146.543
Varebeholdninger i alt	<u>165.415</u>	<u>146.543</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	36.405	32.050
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	24.382	16.028
Andre tilgodehavender	800	525
3 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	57.563
Periodeafgrænsningsposter	24.164	33.318
Tilgodehavender i alt	<u>85.751</u>	<u>139.484</u>
Likvide beholdninger	1.115	1.678
Omsætningsaktiver i alt	<u>252.281</u>	<u>287.705</u>
Aktiver i alt	<u>757.423</u>	<u>580.496</u>

Balance 31. december

Passiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
4	Anpartskapital	80.000	80.000
5	Overført resultat	-1.307.265	-1.108.940
	Egenkapital i alt	-1.227.265	-1.028.940
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	589.219	637.924
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	589.219	637.924
	Kortfristet del af langfristet gæld	48.000	46.000
	Gæld til pengeinstitutter	299.879	300.399
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	12.000	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	142.054	46.627
	Anden gæld	893.536	578.486
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.395.469	971.512
	Gældsforpligtelser i alt	1.984.688	1.609.436
	Passiver i alt	757.423	580.496
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter**1. Usikkerhed om going concern**

Årsregnskabet for 2015 er afsluttet med et underskud på kr. 198.325. Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2015 kr. -1.227.265.

Selskabets anpartskapital er tabt. Ledelsen har iagttaget selskabslovens bestemmelser i § 119 vedrørende kapitaltab.

Det er ledelsens forventning, at anpartskapitalen over en årrække kan reableres gennem fremtidig indtjening.

				2015 kr.	2014 kr.
2. Personaleomkostninger					
Lønninger og gager				303.889	205.398
Pensioner				30.431	25.288
Andre omkostninger til social sikring				7.318	5.223
				341.638	235.909
3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse					
Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbetid	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret kr.	Tilgodehavende i alt 31. december 2015 kr.
Direktion	9,20			57.563	0
				31/12 2015 kr.	31/12 2014 kr.
4. Anpartskapital					
Anpartskapital primo				80.000	80.000
				80.000	80.000

Noter

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 kr.
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	-1.108.940	-904.026
Årets overførte overskud eller underskud	-198.325	-204.914
	-1.307.265	-1.108.940

6. Gældsforpligtelser

	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 31/12 2015 kr.	Gæld i alt 31/12 2014 kr.
Gæld til pengeinstitutter	48.000	362.736	637.219	683.924
	48.000	362.736	637.219	683.924

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 200 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i materielle anlægsaktiver.

Herudover er der stillet sikkerhed af tredjemand.

8. Eventualposter**Operationel leasing**

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 87 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på maksimalt 51 måneder og en samlet restleasingydelse på 279 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Katrine Zachariassen Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.